
ID: 1601 TOKE PER SHITJE NE KAVAJE  

Toke per shitje ne Kavaje. Toka ndodhet afer Liqenit ne Luz
te Kavajes dhe eshte me siperfaqe 4000 m2. Per me shume
informacion na kontaktoni.

EUR 100,000


